
Zarządzenie Nr I/52/2020  

Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 3 listopada 2020 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr I/15/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

23 marca 2020 roku w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim 

w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) w związku z art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 

roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr I/15/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 23 marca 2020 

roku w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Strzelcach 

Opolskich § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Jeżeli pracownik ma umiejętności i możliwości techniczne i lokalowe do 

wykonywania pracy zdalnej oraz pozwala na to rodzaj pracy, Burmistrz podejmuje 

decyzję o rozpoczęciu i zakończeniu świadczenia pracy zdalnej w oparciu o złożony 

wniosek przez kierownika komórki organizacyjnej lub bezpośredniego przełożonego. 

Pracownik otrzymuje polecenie pracy zdalnej na piśmie.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

         Tadeusz Goc  

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 


